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DZIEN 1| 22.10 | KONFERENCJA | 10.00 - 21.00

10.00 - 11.00
11.00 - 11.15

11.15 - 11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.15

15.15-15.45

16.15-16.45

16.45-17.15

17.15-17.35
17.35-17.45

18.00-21.00

REJESTRACJA
START

GUEST

SPEECH

SPEECH

NETWORKING

PANEL

SPEECH

SPEECH

NETWORKING

SPEECH

SPEECH

PANEL

GUEST

NETWORKING

rejestracja + networking
oficjalne rozpoczecie wydarzenia
gos¢ specjalny

Leadership 2030: kompetencje zespotu,
ktory nie peknie pod presjg zmian
Filip Sobel | Staffly

Relacje, ktére napedzajag sukces: jak
budowaé¢ sie¢ wartosciowych kontaktow.
Agata Grenda | Gdanski Teatr Szekspirowski

Kawa + networking

Liderowanie to tez polityka, czyli jak budowacé
sojusze, czuc¢ firmowe powietrze i dziata¢
efektywnie

Agata Grenda | Gdanriski Teatr Szekspirowski
Pawet Wujec | Grupa Fabrity

Remigiusz Wojciechowski | Bayer

Grazyna Jakubiec |Nowy Styl

Strategia a rzeczywistosé
Sebastian Drzewiecki | ABSL Poland

temat wkrotce
Marta Moksa | O4 Coworking

Lunch + networking

Nowy w zespole? Liderze, masz 90 dni, by
pokazac, ze warto zostac.
Maja Gojtowska | gojtowska.com

temat wkrotce

Pomystowe zespoty - lepiej i$¢ za kazdg ideg
czy zatrzymywaé nadprodukcje pomystow
Matgorzata Tobiszewska | MBA Polska
Sebastian Drzewiecki | ABSL Poland

Piotr Nowosielski | justjoin.it

Marcin Chabowski | Solution

gosc¢ specjalny

zakonczenie
wieczor w Olivia Garden }‘O‘Z.

*Program moze ulec zmianie
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DZIEN 2 | 23.10 | WARSZTATY | 9.30 - 16.00

9 WARSZTATOW (KAZDY PO 1,5 GODZINY, POODZIELNYCH NA 3 GROWNE
BLOKI TEMATYCZNE - W KAZDYM BLOKU AZ 3 ROWNOLEGLE SESJE DO
WYBORU.

Wstepne propozycje tematéw warsztatow:

Dobre praktyki miedzy liderami wewnatrz organizacji
-Matgorzata Surkont, Nike, Joanna Oksiucik, Amazon

Komunikuj sie, jakby od tego zalezato Twoje zycie
- Maciek Sznitowski, brandoholik.pl

Jak podejmowac¢ decyzje szybko — i dobrze — oraz elastycznie je zmieniaé
(decyzyjnos¢é w zmiennych czasach)
- Pawet Korycki, sprzedajfirme.pl

Asertywne przywodztwo - skuteczne i komfortowe osigganie celow.
- Iwona Borzym, Elzbieta Lewandowska, Nordea

Rozszyfrowac zaufanie
- Marcin Grochowina

Wprowadzenie do Stanu Flow - jak osiggng¢ optymalny stan umystu?
-Damian Ciachorowski, Global Artificial Intelligence Alliance

.... 3 kolejne tematy i prowadzgcych warsztatow ogtosimy wkrotce...

AW PRZERWACH NETWORKING | POCZESTUNEK p4
PODSUMOWANIE WARSZTATOW
*Program moze ulec zmianie



